[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАРЧХОЙОТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с. БАРЧХОЙОТАР НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368047        с. Барчхойотар                                                                                тел.89285002021

	ОГРН 1050534001858                      ИНН/КПП 0524005119 / 052401001

Приказ
                  от 15.05.2020г.                                                             № 320-п

       О проведении праздника выпускников
     «Последний звонок»

В  соответствии с  приказом МКУ «Управление образования» Новолакского района от _____________ №______ «О проведении традиционного муниципального праздника « Последний звонок»

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1.​ Провести онлайн праздник «Последний  звонок», посвященный окончанию 2019-2020 учебного года выпускников  9-11 классов 25 мая 2020 года в 10.00
         2. Педагогу-организатору С.С. Ахмедовой совместно с классными руководителями 9-11 классов и выпускниками,  организовать подготовку и проведение торжественного праздника, посвященного окончанию учебного года, 25 мая 2020 года в 10.00
       3.Контроль за исполнением приказа возложить на педагога-организатора С.С. Ахмедову.

 Директор  МКОУ «Барчхойотарская СОШ»:                   М.Ю. Джамалдинова